
Søknad om støtte til skrivegruppe i regi av Skrivekunstkollektivet i januar 2017

1. Søker

Skrivekunstkollektivet                                                                                                                                                                              

Org.nr. 817271782

Kontaktperson: Karen Rosenstock 

f.nr: 11037933858

Rotthaugsgaten 7A

5033 Bergen

Tlf.:45413370  

e-post: skrivekunstkollektiv@gmail.com

2. Hva det søkes om

Skrivekunstkollektivet søker om kr. 20.000 til å gjennomføre 12 skrivegruppesamlinger med start 
i januar 2017. 

3. Nøkkeltall

Totalt budsjett: kr 113.400 

Søknadssum: kr 20.000  

Ved spørsmål angående budsjettet og møterekken send e-post til hovedansvarlig for 
Skrivekunstkollektivet: Karen Rosenstock

Budsjettet vil bli tilpasset inntektene.

4. Prosjektet Skrivekunstkollektivet og bakgrunn for søknad 

Mitt navn er Karen Rosenstock. Jeg er utdannet litteraturviter og har jobbet som vert på 
Litteraturhuset i Bergen siden oppstarten i 2013. Jeg har gjennom mitt arbeid på litteraturhuset 
sett et behov for et lavterskeltilbud av ulike skrivekurs og skrivegrupper i Bergen. Per i dag 
finnes dette i begrenset omfang og gjerne kun i form av skrivekurs for skribenter som allerede har 
gode forutsetninger og tilhørende nettverk. Et lavterskeltilbud for de som skriver på egenhånd, 
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hvor de kan komme sammen for å lese, få respons, dele erfaringer, snakke om skriving, litteratur 
og knytte kontakter – finnes ikke i Bergen i dag. 

Jeg har derfor våren 2016 startet prosjektet Skrivekunstkollektivet på Litteraturhuset i Bergen. 
Prosjektet har som formål å gi skribenter, uten det nettverket etablerte forfattere har, et 
lavterskeltilbud som kan profesjonalisere deres arbeid. Visjonen er å bidra positivt til det litterære 
miljøet i Bergen i årene fremover.  

I juni gjennomførte jeg det første skrivekurset under Skrivekunstkollektivet. Kurset ble 
fullbooket og gjennomført med Litteraturhuset som samarbeidspartner. Det ble finansiert 
gjennom kursavgift og gratis bruk av litteraturhusets lokaler. 

Prosjektet har blitt godt mottatt av ulike brukere og for å stake veien videre for 
Skrivekunstkollektivet har jeg blant annet søkt veiledning hos Norsk Forfattersentrum Vestlandet. 
De bekrefter at dette er et manglende tilbud i Bergen og omegn. Videre har jeg snakket med 
forfattere og skribenter som støtter prosjektet og mener det er viktig å skape et lavterskeltilbud 
for de som skriver. Flere har uttrykt at de vil delta i gruppen selv. Skrivekunstkollektivet har også 
mottatt flere henvendelser fra private personer som ønsker skrivekurs og tilhørende skrivegruppe. 

Videre arbeid i 2016 vil bestå i å arrangere nye skrivekurs i oktober med bergensbasert forfatter 
og kursholder Annette Mattsson som kursleder. Kursene vil bli holdt på Litteraturhuset i Bergen 
og finansiert på samme måte som tidligere. Skrivekunstkollektivet vil stå for administrativt arbeid 
i forkant og praktisk gjennomføring på selve dagen. Utover skrivekursene som arrangeres er det 
ønskelig å starte en skrivegruppe med en profesjonell forfatter som møtes over tid. Det er også et 
ønske om å kunne tilby gratis manuskonsultasjon til skribenter som ikke deltar i skrivegruppen. 

4.1.  Om skrivegruppen det søkes midler til

Jeg har kontaktet Bergen Off. Bibliotek og diskutert prosjektet med dem. Jeg har bedt dem huse 
skrivegruppen da jeg tror biblioteket er det beste stedet for et lavterskeltilbud til byens skribenter. 
Biblioteket mener dette er et spennende prosjekt som de ønsker å huse og støtte i form av gratis 
lokaler og markedsføring. 

Skrivekunstkollektivet skal dermed starte en skrivegruppe som møtes fast over tid på Bergen Off. 
Bibliotek (bekreftet samarbeid). Gruppen møtes en kveld i uken i hovedbibliotekets lokaler. 
Møterekken er planlagt å starte i januar 2017 og ende i april måned med totalt 12 samlinger. 
Gruppen skal bestå av 10 deltagere for å sikre tilstrekkelig litterærkvalitet, oversikt og tillit innad 
i gruppen. Interesserte skribenter blir bedt om å sende inn en selvskreven tekst på ca. 5-7 sider. 
Gruppeleder blir Annette Mattsson. Hun setter sammen en gruppe som fungerer og som holder et 
jevnt litterært nivå. Gruppen er gratis og har 18-års aldersgrense. Utover skrivegruppe vil det bli 
tilbudt gratis manuskonsultasjon til skribenter som ikke er med i skrivegruppen og som behøver 
respons. Kravet er at skribent er bosatt i Hordaland og har fylt 18 år.

4.2.  Sammendrag av møterekken:



Introduksjon og samtale 

Første møte er et introduksjonsmøte hvor forfatter leder samtalen. Man har valgt noveller som 
sjanger. Gruppen leser og samtalen tar utgangspunkt i en gitt tekst. Gruppeleder og deltagere blir 
kjent med hverandre.

Gruppen leser egne tekster under treffene. 

Når gruppen skal treffes igjen blir man bedt om å ta med egne tekster. Dermed begynner selve 
arbeidet og tekstproduksjonen. 1 og 1 leser egne tekster og man får respons fra de andre i 
gruppen. Møterekken har dermed fått et mål og det er å skrive ferdig en novelle. Samlingene 
avsluttes med en kveld med opplesninger og et ferdig produkt fra deltagere.  

Gruppen skal også treffes sosialt og gå på ulike litterære arrangement sammen. 

Deltagere blir bedre kjent med hverandre når gruppen frekventerer det litterære miljøet i Bergen. 
Gruppen deltar på arrangement som f. eks. Til kjernen av verdenslitteraturen på biblioteket, 
Debutant Tripp på litteraturhuset og Poesidigg på Café Opera. Slik skapes det et skrivende miljø 
som slår rot på biblioteket, på litteraturhuset og i kafeene. Hensikten er å innlemme nye ansikter 
og talenter inn i det etablerte litterære miljøet. Miljøet vokser og utvikler kommende talenter. 
Visjonen er, om alt ligger til rette, at gruppen skal gå kontinuerlig hvert semester med nye 
deltagere så lenge det er interesse og behov for det. 

4.3.  Gratis manuskonsultasjon

Parallelt med skrivegruppen ønsker Skrivekunstkollektivet å kunne tilby manuskonsultasjoner og 
respons til et bredt lag brukere som ikke deltar i skrivegruppen. Dette tilbudet vil være unikt for 
prosjektet og en viktig del av formålet med å profesjonalisere skrivearbeidet til skribenter i 
Hordaland. For at brukere skal kunne løfte arbeidet sitt til neste nivå er et tilbud om respons ofte 
avgjørende. 

5. Samarbeidspartnere

Bergen Off. Bibliotek – bekreftet

Annette Mattson – bekreftet

Litteraturhuset i Bergen – bekreftet

Norsk Forfattersentrum Vestlandet – ikke bekreftet

Hordaland Fylkeskommune – ikke bekreftet

Fritt Ord – ikke bekreftet

Bergen kommune – ikke bekreftet



6. Vedlegg

Vedlegg 1: CV Karen Rosenstock

 


